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5 BANCO ESTADO DE CUENTA
PICHINCHA

En confianza.

( VALDIVIEZO ARTEAGA MARIA ISABEL A (FECHA ULTIMO CORTE (FACTURA) 06-12-2019 )
CUENTA 2200090954 | FECHA ESTE CORTE 03-01-2020
AV M ABASCAL N 37 27 Y A CARRILLO SEC - ~
CHAUPICRU Z ESTIMADO

Nunca ingrese a traves de vinculos o links a paginas web
desconcidas
CICLO 1
C.1./RUC: 1702762731
. J . J

ASESOR: RIVERA VARGAS ROSA ELIZABETH EMAIL: rorivera@pichincha.com

ol e s

i Nuevas oportunidades |e esperan !
Solicite su crédito en www.pichicha.com

- \
HABLE CON QUIEN MAS QUIERE, [[EESSisiull
PAGUE A TIEMPO SU FECHA ULTIMO CORTE (FACTURA) 06-12-2019
FECHA ESTE CORTE (FACTURA) 03-01-2020
SALDO ANTERIOR 35.89
DEPOSITO / CREDITOS (13) 2136.63
CHEQUES / DEBITOS (54) 1589.78
INTERES PERIODO 0.03
PICHINCHA SALDO ACTUAL 582.74
A ecino SALDO PROMEDIO EFECTIVO 414.68
Q J) \ y

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algln reparo

Encuentre consejos Gtiles para desarrollar
sus capacidades financieras en
WWW.pichincha.com

RU.C1790010037001 Av, Amazonas 4560 y Pererira T.(02) 2980 880 Quito - Ecuador www pichincha.com
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= BANCO ESTADO DE CUENTA
PICHINCHA

En confianza.

VALDIVIEZO ARTEAGA MARIA ISABEL C.I./RUC: 1702762731

CUENTA: 2200090954 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
31-dic | 901 20198274 INTERES A SU FAVOR 0.00 0.03 35.92
09-dic | 12 32582119 | ***COM MEER TRF 000000002 0.27 0.00 35.65
09-dic | 12 32582119 | IVA MEER TRF 000000002 0.03 0.00 35.62
09-dic | 12 32582119 | PAGO MEER TRF 00000000201000839336 22.00 0.00 13.62
09-dic | 8381 45682478 | CONSUMO VISA NA EL GALEON 3.67 0.00 9.95
09-dic | 61 51158017 | REMESA CHEQUES 0.00 120.00 129.95
11-dic | 8381 7449533 | CONSUMO VISA NA ON THE RUN MIRAVALLE 3.81 0.00 126.14
12-dic | 12 25566386 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 35.00 0.00 91.14
12-dic | 12 25566447 | ***COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 90.78
12-dic | 12 25566516 | IVA COBRADO 0.04 0.00 90.74
13-dic | 402 11157740 | RETIRO ATM BP N/MOBIL MIRAVALL 20.00 0.00 70.74
13-dic | 901 30429022 | 50845396 IESS TES.NAC. FON 0Y 0676673051 0.00 842.22 912.96
13-dic | 901 30429050 | IVA COBRADO 0.02 0.00 912.94
13-dic | 901 30429050 | ***50845396-COSTO OPER CASH-0Y-2200090954 0.20 0.00 912.74
16-dic | 8381 7241517 | CONSUMO VISA NA ON THE RUN MIRAVALLE 21.19 0.00 891.55
16-dic | 8381 8432737 | CONSUMO VISA NA DIARCA 36.48 0.00 855.07
16-dic | 8381 16184276 | CONSUMO VISA NA E C ECOSYNC 10.22 0.00 844.85
16-dic | 8381 21610478 | CONSUMO VISA NA PANADERIAS LA UNION 24.55 0.00 820.30
16-dic | 280 54713487 | REMESA CHEQUES 0.00 57.00 877.30
16-dic | 8381 64868495 | CONSUMO VISA NA KFC K016 10.00 0.00 867.30
16-dic | 8381 65001089 | CORR POS ADQUISICION (ATM) 0.00 10.00 877.30
16-dic | 8381 65007866 | CONSUMO VISA NA KFC K016 10.00 0.00 867.30
18-dic | 8381 8990890 | CONSUMO VISA NA ON THE RUN MIRAVALLE 3.71 0.00 863.59
18-dic | 8381 28495174 | CONSUMO VISA NA ESTACION DE SERVICIO M 10.22 0.00 853.37
18-dic | 12 32278310 | TRANSFERENCIA INTERNET 48.00 0.00 805.37
19-dic | 26 11363620 | DEPOSITO 0.00 267.87 1073.24
19-dic | 34 13368201 | PAGO/RETIRO 660.00 0.00 413.24
19-dic | 901 17485215 | 50985306 TERNEUS PINTO TOM 0Y 0682447453 0.00 60.00 473.24
19-dic | 901 17485268 | IVA COBRADO 0.02 0.00 473.22
19-dic | 901 17485268 | ***50985306-COSTO OPER CASH-0Y-2200090954 0.20 0.00 473.02
19-dic | 901 27258442 | 50996996 CCU SRIDEP TRIBUT 0Y 0682890303 0.00 94.51 567.53
19-dic | 901 27258477 | IVA COBRADO 0.02 0.00 567.51
19-dic | 901 27258477 | ***50996996-COSTO OPER CASH-0Y-2200090954 0.20 0.00 567.31
19-dic | 314 27964732 | REMESA CHEQUES 0.00 100.00 667.31
19-dic | 314 27984232 | ***RETIRO ATM CON IMPRE REC.SCALA 0.31 0.00 667.00
19-dic | 314 27984232 | IVA COBRADO REC.SCALA 0.04 0.00 666.96
19-dic | 314 27984232 | RETIRO ATM BP REC.SCALA 20.00 0.00 646.96
20-dic | 12 16147881 | TRANSFERENCIA INTERNET 250.00 0.00 396.96

N\

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algun reparo

RU.C1790010937001 Av, Amazonas 4560 y Pererira T..(02) 2980 980 Quito - Ecuador www pichincha.com
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= BANCO ESTADO DE CUENTA

PICHINCHA

En confianza.

VALDIVIEZO ARTEAGA MARIA ISABEL C.I./RUC: 1702762731

CUENTA: 2200090954 CICLO 1
DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
20-dic | 402 32371051 | RETIRO ATM BP N/MOBIL MIRAVALL 50.00 0.00 346.96
20-dic | 8381 32437563 | CONSUMO VISA NA ON THE RUN MIRAVALLE 16.84 0.00 330.12
23-dic | 8381 30872682 | CONSUMO VISA NA FIVE STARS CINEMA STAR 9.75 0.00 320.37
24-dic | 12 18864358 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 215.00 535.37
27-dic | 8381 23517397 | CONSUMO VISA NA GRAN AKI TUMBACO 42.96 0.00 492.41
27-dic | 12 26861886 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 150.00 642.41
27-dic | 12 26974296 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 100.00 742.41
27-dic | 12 31671374 | TRANSFERENCIA INTERNET 86.00 0.00 656.41
30-dic | 8381 25558024 | CONSUMO VISA NA ON THE RUN MIRAVALLE 4.20 0.00 652.21
30-dic | 8381 26475812 | CONSUMO VISA NA MEGAMAXI SCALA 25.59 0.00 626.62
30-dic | 8381 26911079 | CONSUMO VISA NA FYBECA 28.05 0.00 598.57
30-dic | 8381 53032468 | CONSUMO VISA NA FOOT FOOT 22.00 0.00 576.57
30-dic | 402 53168262 | ***CONSULTA ATM BP  D/SMAXI C 0.31 0.00 576.26
30-dic | 402 53168262 | IVA COBRADO D/SMAXI C 0.04 0.00 576.22
30-dic | 8381 53315165 | ***COMISION ATM BANCO DE 0.45 0.00 575.77
30-dic | 8381 53315165 | IVA COBRADO BANCO DE 0.04 0.00 575.73
30-dic | 8381 53315165 | COM IMP.SALDO BANRED BANCO DE 0.31 0.00 575.42
30-dic | 8381 53315165 | IVA COBRADO BANCO DE 0.05 0.00 575.37
30-dic | 8381 53315165 | RETIRO BANRED BANCO DE GUAYAQUIL 20.50 0.00 554.87
30-dic | 402 53351472 | ***CONSULTA ATMBP  D/SMAXI C 0.31 0.00 554.56
30-dic | 402 53351472 | IVA COBRADO D/SMAXI C 0.04 0.00 554.52
02-ene | 8381 5106824 | CONSUMO VISA NA ON THE RUN MIRAVALLE 6.20 0.00 548.32
02-ene | 8381 5204804 | CONSUMO VISA NA ESTACION DE SERVICIO M 10.22 0.00 538.10
02-ene | 8381 6852563 | CONSUMO VISA NA TIA TUMBACO I 9.57 0.00 528.53
03-ene | 402 24714990 | RETIRO ATM BP N/MOBIL MIRAVALL 50.00 0.00 478.53
03-ene | 61 25276765 | REMESA CHEQUES 0.00 120.00 598.53
03-ene | 61 25308097 | ***CONSULTA ATMBP  REC. CUMB 0.31 0.00 598.22
03-ene | 61 25308097 | IVA COBRADO REC. CUMB 0.04 0.00 598.18
03-ene | 8381 27433782 | CONSUMO VISA NA DIFARE S A 15.44 0.00 582.74

R.U.C1790010937001

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algun reparo

Av, Amazonas 4560 y Pererira

T.(02) 2980980

Quito - Ecuador

www pichincha.com
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BANCO ESTADO DE CUENTA
PICHINCHA

En confianza.

Pichincha Canales Electrénjcos
Banca Celular Interactiva

' )

Realice sus transacciones desde
cualquier teléfono celular sin
necesidad de conexion a internet
en cualquier momento y lugar.

Marque

Realice pagos, transferencias
0 compra de tiempo aire.

Con Banca Celular Interactiva el banco en su bolsillo.
L L O re—




